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Bioextrax uppdaterar kring processen med Konkan 
Speciality Polyproducts
Bioextrax AB (publ.) ingick i mars 2024 ett licensavtal (”Licensavtalet”) med det indiska företaget 
Konkan Speciality Polyproducts (www.konspec.com, ”Konspec”) avseende licensiering av Bioextrax 
teknologi för produktion av PHA. Licensavtalet stipulerade en initial utvärderingsperiod och reglerar 
de kommersiella villkoren för när Konspec väljer att ta ett definitivt investeringsbeslut.

Konspec är en indisk plastkompounderare med cirka 350 anställda och ungefär 300 mSEK i årlig 
omsättning. Licensavtalet är uppdelat i ett antal perioder. Den första perioden, som inleddes i mars 
2024, och för vilken Konspec betalade 5 000 USD, innebar att Bioextrax producerade och levererade 
provvolymer av PHBV, en typ av PHA, samt lät Konspec utvärdera Bioextrax produktionsteknologier 
för PHBV. Senast tre månader efter att Bioextrax levererade de överenskomna proverna, vilket skedde 
i september 2024, skulle Konspec fatta beslut om att påbörja nästa period av licensavtalet.

Utvärderingsperioden är nu avslutad med gott resultat, både vad avser egenskaperna hos det material 
Bioextrax producerade i sin uppskalningsanläggning i Lund och levererade till Konspec, och 
Konspecs utvärdering av Bioextrax produktionsprocesser. Konspec har informerat Bioextrax att 
arbete pågår med att ta fram fullständigt beslutsunderlag för det styrelsebeslut som investeringen 
kräver. Framförallt är det den exakta geografiska placeringen av den tänkta anläggningen som ännu 
inte är identifierad. Konspec inväntar också slutliga offerter avseende en del av nyckelutrustningen i 
produktionsprocessen.

”Det är glädjande att Konspec har kommunicerat positiva resultat från den utvärdering som de hittills 
har gjort av vårt material och våra produktionsmetoder. Vårt fokus har varit, och kommer även framöver 
att vara, att stödja Konspec för att de ska kunna ta ett investeringsbeslut så snart som möjligt. I 
dagsläget vet vi dock inte exakt när detta sker.” säger Edvard Hall, CEO, Bioextrax.
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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